

---

# Diamantskæring Larsen ApS

**CVR-nr.: 41058390**

Nyvænget 8  
7400 Herning

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/02/2025**

---

**Bo Hedemann Sørensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Diamantskæring Larsen ApS  
Nyvænget 8  
7400 Herning

CVR-nr.:            41058390  
Regnskabsår:    01/07/2023 - 30/06/2024

**Revisor**            Agerbo Gruppen  
Ånumvej 28  
6900 Skjern  
DK Danmark  
CVR-nr.:            31742781  
P-enhed:            1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter tilknyttet hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et underskud på DKK 33.416, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 148.431. Resultatet anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>616.856</b>	<b>935.208</b>
Personaleomkostninger	1	-512.702	-659.862
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.607	-108.925
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.453</b>	<b>166.421</b>
Andre finansielle indtægter		6	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.249	-1.219
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.696</b>	<b>165.202</b>
Skat af årets resultat	2	-26.720	-40.392
<b>Årets resultat</b>		<b>-33.416</b>	<b>124.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-33.416	124.810
<b>I alt</b>		<b>-33.416</b>	<b>124.810</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		191.696	227.303
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>191.696</b>	<b>227.303</b>
Deposita		5.500	5.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.500</b>	<b>5.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>197.196</b>	<b>232.803</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		231.000	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>231.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		330.167	393.457
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	29.802
Udskudte skatteaktiver		14.200	0
Tilgodehavende skat		28.817	0
Andre tilgodehavender		0	72.867
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>373.184</b>	<b>496.126</b>
Likvide beholdninger		4.311	21.728
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>608.495</b>	<b>517.854</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>805.691</b>	<b>750.657</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		108.431	141.847
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>148.431</b>	<b>181.847</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		484.285	284.561
Skyldig selskabsskat		0	53.878
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		172.975	230.371
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>657.260</b>	<b>568.810</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>657.260</b>	<b>568.810</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>805.691</b>	<b>750.657</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2023/2024	2022/2023
	kr.	kr.
Løn og gager	494.056	647.190
Pensionsbidrag	3.486	5.964
Andre omkostninger til social sikring	15.160	6.708
	<u>612.702</u>	<u>659.862</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2023/2024	2022/2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	40.920	40.392
Ændring af udskudt skat	-14.200	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>26.720</u>	<u>40.392</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	546.272
Tilgang	70.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>616.272</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	318.969
Årets afskrivning	105.607
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>424.576</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>191.696</b></u>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelse kr. 120.000.

#### **5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret